Republika e Kosovés

I/ Do

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere~ Ministry Finance

of and Transfers Qeveria

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT

CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.02.2025 . :

PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Dlejtom te Pér g]lthshem té
AQP-sé i

e Furnizuesit: HIB PETROI, SH. P K; HIB Cor por atlon SH PK.;
Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit '-.=AQP' '~ /25'/17

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Vendim pér formimin ¢ Cmimeve pér furnizim me Karburante
LOT 1- Nivel Qendror - pér muajin Janar 2025

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat e Policisé s& Kosovés jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Janar 2025,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.2227
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1802

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfiytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.
Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.I; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe ¢ vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen ¢ Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net
Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové

Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance

of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.02.2025 i

PER/ZA/TO: Behxh(it Rrukigi, Zévendésluels i Drejto;;iﬁ'é» ?EL"gjitllsllélll t&
AQP-sé 7) 73 s &
Furnizuesit : /,

Ce PETROL COMPANY SHPK
Arkivit te AQP-se q /

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP.. (70 7T 7

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Katburante
LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Janar 2025

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UAI2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA /2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
Vetura pér nevojat e Institucioneve té nivelit Qendror jané formuar Cmimet e Karburanteve

pér muajin Janar 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizise 10 ppm 1.2245
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1808

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje ¢ nénshkruar
dhe ¢ vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndérlesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové

Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.aqp-rks-gov.anet
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.02.2025 -
" Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtotit 1€ Pérgjithshém té
PER/ZA/TO: AQP-s¢ q v, P S

Furnizucsit: HIB PETROY. SH.P.K; HIB Corporation SH.P.K.;

ce Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP el ﬁﬁ//‘y '

3 = . s . ¥ T W68
Vendim pér formimin e Cmimeve pér -ft_nﬂmzm\ me Kg\xﬁurante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | 1y 3. Nivel Qendror - pér muajin Janar 2028

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nt. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numét te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli 1 kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat e FSK-sé jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Janar 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.2339
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1914

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontrates mundet ta pérdotin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autotitete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotporation SH.P.K.; dhe
njé kopje ¢ nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete IKontraktuese ne ancksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Sheénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

FageIngal

Adresa:Ndértesa ¢ Gérmise -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosove
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-pov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 05.02.2025

PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zevendesues i Drejtorit te PCI g]lthshem té
AQP-sé % f/,.' . j
Furnizuesit :

Cc Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se :

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP ( ,s.._ /{
Vendim pér formimin e Cmimeve pér fumlzﬁn me Kax‘gn rante

TE SU AT/SUB s

MR UBJEATSUBIECE pér Rrajonin e Prishtings — Lot 5, pér muajin Janar 2025

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér té kontratés UA-2016-
24-2858-111/C491, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pé&r muajin Janar 2025,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.2221
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1796

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfiytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje ¢ nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne

webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: hitp://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndérlesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 05.02.2025
PER/ZA/TO: i{él;l;zt Rrukiqi, Zévendésues i Dlejtout té Pel gjithshem @&

Furnizuesit : HIB PETROL SH.P: K HlB C01p01at10n SH.P.K.;

Ce Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit AQP / Uiy /7

Vendim pel formimin e Cmimeve pér furmzlm me Karburante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:
Al - pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér muajin Janar 2025

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér te prokurimit UA/2016-

24-2858-111/C493, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 6,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Janar 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Dicsel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.2220
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1795

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : e latcté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te patagitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL SH.P.K; HIB Cotporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe ¢ vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen ¢ Agjencisé¢ Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.anet




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

. Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

a9

DATF/A: 05.02.2025 s
PER/ZA/TO: ]S?:éehxhet Rrukiqi, Zévendésues 1 Dre._]t01'1;td»ftj<':"Pé}'@;thshéﬁl té /}QP-
Ce Furnizuesit: Petrol Company Sh.P.'K; ._ = .
Arkivit te AQP-se %% Prisn,  £4- 5
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP ~ ~ /—%/7

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me KarBurante pér

M EF B 1 . . ; < ;
TEMA/RUBIEKARSURIREE Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér muajin Janar 2025

I nderuar z. Rrukidqi, |
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 13.11.2024 me numér té kontrates UA/2016-
24.2858-111,/C602, titulli i kontratés Furnizim me Katburante pét Rajonin e Pejés dhe Gjakovés -
Lot 7, jané formuar Gmimet e Karburanteve pér muajin Janar 2025,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1903
Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1477

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe ¢ shfrytézojné kontratén, ge jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company Sh.P.K. dhe njé kopje ¢ nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne

webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage 1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 05.02.2025

PER/ZA/TO: Behth.:.t Rrukiqi, Zévendésues i Drej"torit t& Pérgjithshém té
AQP-sé
Furnizuesit :

Cc HIB PETROL SHPK; dhe HIB Petrol Corporation Sh.P.K.
Arkivit te AQP-se ;

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP /}fﬂ/ﬂ
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim e Karburante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit—Lot 8 - Nivel Lokal — pér
muajin Janar 2023.

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me ni. UA/2016-24-2858-1-1-1/C493 te datés:

10.07.2024 dhe titull té kontratés Furnizim me Katburante pér Rajonin e Ferizajit Gijilanit —
Nivel Lokal jané formuar Cmimet e Karburanteve per muajin Janar 2025,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.2215
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1790

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t1 dérgohet Furnizuesit: HIB PETROT. SHPK;dhe HIB Petrol Cotporation Sh.P.K
dhe njé kopje e nénshkruar dhe ¢ vulosur pét nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢mimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.agp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 05.02.2025

PER/ZA/TO: Behxh&it Rrukiqi, Z&évendésues i Drejtorit t& Pérgjithshém t&
AQP-sé ' :
Furnizuesit :

Ce Petrol Company sh.p.k. /S |
Arkivit te AQP-se (G858 (£ % 0

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP* "~ \EZA G
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furhizim nié Karparante

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: P ; . v . Un e pans L

A/SUBJ /ALH pér Rajonin e Mitrovicés pér muajin Janar 20235

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 15.05.2020 me numér te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C352, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, jané formuar
Cmimet e Karburanteve pér muajin Janar 2025.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1915
7] Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1489

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontraten ge jané te paragitur ne aneksin 7 te
kontratés — Lista e Autoriteteve Iontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet FFurnizuesit Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: hitp://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te ¢mimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-pov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria ~Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 05.02.2025 5
Behxhet Rrukiqi, Zévendésues i Drejtorit t¢ Pérgjithshém t&
PER/ZA/TO: AQP-s¢ AP
FURNIZUESIT: DHF Company SHPK; JONI TRANSPC)RT
Ce { ]
SH.P.K. e g, 5
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit -AQP. /;_7,&{7 -

. Ta . . . s ~ 7o, oo ¥, .
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me mazut pér
muajin Janar 2025

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokurimit UA/2016-23-5464-11, titulli i kontratés Furnizim me Mazut
— Purnizues DHF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.IS, jané formuar Cmimet e
Mazutit pér muajin Janar 2025,

Nr. | Lloji Cmimi pér njé ton
1 Furnizim me mazut 966.6315 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : DHI
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.K., Pejé dhe Autoritete Kontraktuese qe ¢
shfrytézojné kontratén dhe jané te paraqitur ne ancksin 7 te kontratés — Lista e Autoriteteve

Kontraktuese.
Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; DHF Company SHPK; JONI TRANSPORT SH.P.K. dhe

njé kopje e nénshkruar dhe e vulosut pér nevojat Autoritete Kontraktuese do te publikohet ne
webfagen ¢ Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.agp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
Kkontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérchen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ / www.agp-rks-gov.net




